

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

Комитет по социальной политике

П Р И К А З

от «19» 12 2014 г.  
г. Калининград

№ п-КпСП-1101

О внесении изменений в приложение № 7 приказа комитета по социальной политике от 04.12.2013 № 1525-д «О ведомственных целевых программах» (в редакции приказа от 22.12.2014 № п-КпСП-1655)

В связи с обращением депутатов городского Совета депутатов Калининграда

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести следующие изменения в приложение № 7 «Ведомственная целевая программа «Обеспечение пожарной безопасности и санитарно-гигиенических требований в муниципальных учреждениях образования и молодежной сферы Калининграда» (далее – программа), утвержденное приказом комитета по социальной политике от 04.12.2013 № 1525-д (от 22.12.2014 № п-КпСП-1655):

1.1 в п. 3.4.67 разделов «Система мероприятий ведомственной целевой программы» и «Финансовое обеспечение мероприятий ведомственной целевой программы» строку «замена окон, ремонт помещений» заменить на «замена окон»;

1.2 в п.3.4.97:

1.2.1 разделов «Система мероприятий ведомственной целевой программы» и «Финансовое обеспечение мероприятий ведомственной целевой программы» строку 6 «ремонт кровли, усиление конструкций, ремонт помещений, санузлов, путей эвакуации 1,2 этажа, замена оконных блоков корпуса по ул. Суворова, 139» заменить на «ремонт кровли, ремонт помещений, санузлов, путей эвакуации 1,2 этажа, замена оконных блоков корпуса по ул. Суворова, 139»;

1.2.2 раздела «Финансовое обеспечение мероприятий ведомственной целевой программы»:

– в графах 4 и 5 строки 15 «благоустройство территории корпуса школы по ул. Чаадаева, д. 4» заменить «135,541; 135,541» на «143,458; 143,458»;

– 1.2.3 в графах 4 и 5 строки 18 «составление проектно-сметной документации и технический надзор за ходом ремонтных работ» заменить


«50,000; 50,000» на «42,083; 42,083».

1.3 в графах 4 и 5 п.2.2.18 раздела «Финансовое обеспечение мероприятий ведомственной целевой программы» заменить «264,166; 264,166» на «269,666; 269,666»;

1.4 в графах 4 и 5 строки 1 «ремонт группы, помещений, замена окон» п. 3.4.57 раздела «Финансовое обеспечение мероприятий ведомственной целевой программы» заменить «797,834; 797,834» на «792,334; 792,334».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации,  
председатель комитета по социальной политике

 А.А. Апполонова